PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2017 года                                                                         № 163
поселок Первомайский
О внесении изменений в решение Совета Первомайского
 сельского поселения Кущевского района от 28 февраля 2012 года
 № 168 «Об утверждении Порядка предоставления материальной
 помощи гражданам, проживающим на территории
Первомайского сельского поселения Кущевского района,
попавшим в трудную жизненную ситуацию»
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Порядок предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию:
- дополнить пунктом 2.11 раздел 2:
«Информация о назначении (осуществлении)  материальной помощи гражданам, проживающим на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию, предоставляемых в соответствии с настоящим Законом, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии  с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоян ную планово-бюджетную комиссию (Туз) Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              В.Ф.Шевченко
Глава Первомайского сельского
поселения Кущевского района                                                           М.Н.Поступаев